
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  2017 METŲ CIVILINĖS SAUGOS VEIKLOS 

PRIEMONIŲ PLANO PATVIRTINIMO 
 

 

2017 m. sausio 19 d. Nr. AV–69 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo  14 straipsniu ir atsižvelgdama 

į 2016 m. gruodžio 15 d. Šiaulių apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos metodines 

rekomendacijas (rašto Nr. S1-1685): 

1. T v i r t i n u Pakruojo rajono savivaldybės 2017 metų civilinės saugos veiklos priemonių 

planą (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u Pakruojo rajono savivaldybės administracijos civilinės saugos ir 

mobilizacijos vyriausiąją specialistę Daivą Rocienę: 

2.1. patvirtinto plano kopiją pateikti Šiaulių apskrities priešgaisrinei gelbėjimo valdybai; 

2.2. savo darbe vadovautis šiuo planu ir laiku vykdyti numatytas priemones. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2016 m. sausio 18 d. įsakymą Nr. AV-51 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės  2016 metų civilinės 

saugos veiklos priemonių plano patvirtinimo“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

 

 

Administracijos direktorė                   Erika Kižienė 

 

 

 




















